[image: ]

Об отзыве и направлении на квотную должность руководителя Департамента экономической политики Секретариата Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества, закрепленную за Республикой Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2004 года N 439
      В соответствии с Положением о должностных лицах органов Евразийского экономического сообщества, утвержденным решением межгосударственного совета Евразийского экономического сообщества от 31 мая 2001 года N 14, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Отозвать с занимаемой квотной должности руководителя Департамента экономической политики Секретариата Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества, закрепленной за Республикой Казахстан, Соболева Виктора Васильевича.

      2. Направить Казакова Александра Яковлевича для работы в Секретариате Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества в должности руководителя Департамента экономической политики.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14